
Auto Star Albania      07 511 10004

GLA 200 d 4MATIC 

 
Te dhena teknike:

Motori:      4 cilinder/ V
Transmisioni:     Automatik
Fuqia:      136 hp
Cilindrata:    2143 cc
Tipi karburantit:   Nafte
Konsumi i kombinuar    5.1  lt
  
   

OPSIONET QE PERMBAN MJETI

Lyerja : GRI METALIKE       Tapiceria: LEKURE DINAMICA E ZEZE
   218 KAMERA PER INDIETRO
235 ASISTENTI AKTIV I PARKIMIT
258 ASISTENTI I PARANDALIMIT TE PERPLASJES (CPA PLUS)  
275 SEDILJA E SHOFERIT ELEKTRIKE ME MEMORJE
290 AIRBAG ANESORE
294 AIRBAG PER GJUNJET
400 MBESHTETESE KRAHU TEK SEDILJET E PASME
413 TAVAN XHAMI PANORAMIK
428 BUTONA MARSHI NE TIMON
429 KAMBIO AUTOMATIKE 7G-DCT
440 PILOT AUTOMATIK
475 SISTEM SINJALIZUES PER HUMBJEN E PRESIONIT TE GOMAVE  
485 AMORTIZIMI KOMFORT
508 PARAINSTALIM PER NAVIGATOR GARMIN
510 AUDIO 20 CD ME EKRAN TE ZMADHUAR
538 ATTENTION ASSIST
581 KLIMATIZATOR 
600 SISTEMI I PASTRIMIT TE FENEREVE
632 FENERE HIGH PERFORMANCE
840 XHAMAT E PASEM ANESORE DHE I BAGAZHIT TE ERRET 
873 SEDILJET E PARA ME NGROHJE
B03 ECO START/STOP
B59 PROGRAME GUIDE “DYNAMIC SELECT”
K11 DRITA ADAPTIVE FRENIMI PULSUESE
P49 PAKETA E PASQYRAVE
P55 PAKETA E STILIMIT “NIGHT PACKAGE”
249 PASQYRA TE ERRESUESHME AUTOMATIKISHT (FOTOKROMATIKE)
500 PASQYRAT E  JASHTME TE PALOSSHME ELEKTRIKISHT
950 LINJA E STILIMIT “AMG”
280 TIMON MULTIFUNKSIONAL I VESHUR ME LEKURE
77R DISQE ALUMINI 18” ME 5-DOPJO  RREZE
H51 ZBUKURIMET E BRENDSHME NE PAMJEN “SILVER”
R66 GOMA ME AFTESI LEVIZESE PAS SHPIMIT “RUNFLAT’
U62 PAKETA E PAMJES DHE NDRICIMIT
U12 TAPETE VELOUR
U59 PAKETA E KOMFORTIT TE SEDILJEVE
U60 KOFANO AKTIVE

 

 

Pajisje Standarte
                   
                               Adaptive brake system
                                                SISTEM ( CPA )                    
                   Sisteme:  (ABS) / (ASR) / (BAS)

Programi i stabilitetit elektronik (ESP®)
             ECO START/STOP

Indikator i sherbimeve 'Assyst'

CMIMI TOTAL EURO  47,202.00
 (PERFSHIRE TVSH DHE TARGA) PER AUTOMJETIN APLIKOHET EDHE LEASING

Varianti Standart :  EURO  35, 500. 00

609 Euro/muaj


